Quod quidem ita distribuemus, ut, postquam de Constitutionibus ipsis et de personis ex quibus Congregatio constituitur **primo libro** egerimus, quae praecipua sunt ipsius Congregationis (vota scilicet, divinum cultum, sacras et spirituales exercitationes, nonnullaque ad rectam disciplinam pertinentia) tractemus; mox tertium librum de munerum functionibus ad proximorum salutem praestandis, et si quid coniunctum fuerit, constituamus; quarto libro quae ad eius administrationem pertinent complectamur.

Licet autem ad eorum quae constituuntur auctoritatem confirmandam et sancendam tum parendi necessitas imponenda, tum poena iis qui non pareant constituenda sit (ideoque idem nobis in hisce Constitutionibus scribendis sequendum duxerimus) confidentes tamen omnes qui in disciplina nostra perfectiorem vitae rationem secuti fuerint, ea omnia studiose promptoque animo praestituros quae ad eiusmodi disciplinam perfectionemque pertinere intelligent, absolute neque parendi necessitatem cum peccati obligatione imponere, neque poenas irrogare visum est; sed tantum hac adhibita moderatione: poena quidem aliqua, sive in Constitutionibus vel ordinationibus expressa sit, sive

*Nunc autem, Congregatione per plures civitates, Deo propitio, iam deducta, aucta, in diesque crescente, cum novis Constitutionibus ei opus esse nos, eorum, licet indigni, successores, viderimus (non enim quod nascenti satis erat, etiam adultae sufficere potuit) ut quae ab eis facta et constituta sunt quantum possumus imitemur studioque atque opera prosequamur (quippe qui eundem intuemur scopum, ut scilicet, saeculo renunciantes totosque nos Deo dedicantes, animarum saluti deserviamus) ad hoc opus faciendum ex concessione Apostolica sumus aggressi.*

*2 - Quod quidem ita distribuemus, ut, postquam de Constitutionibus ipsis et de personis ex quibus Congregatio constituitur **libro primo** egerimus, quae praecipua sunt ipsius Congregationis (vota scilicet, divinum cultum, sacras et spirituales exercitationes, nonnullaque ad rectam disciplinam pertinentia) tractemus; mox tertium librum de munerum functionibus ad proximorum salutem praestandis, et si quid coniunctum fuerit, constituamus; quarto libro quae ad eius administrationem pertinent complectamur.*

*3 - Licet autem ad eorum quae constituuntur auctoritatem confirmandam et sancendam tum parendi necessitas imponenda, tum poena iis qui non pareant constituenda sit (ideoque idem nobis in hisce Constitutionibus scribendis sequendum duxerimus) confidentes tamen omnes qui in disciplina nostra perfectiorem vitae rationem secuti fuerint, ea omnia studiose promptoque animo praestituros quae ad eiusmodi disciplinam perfectionemque pertinere intelligent, absolute neque parendi necessitatem cum peccati obligatione imponere, neque poenas irrogare visum est; sed tantum hac adhibita moderatione: poena quidem aliqua, sive in Constitutionibus vel ordinationibus expressa sit, sive Canonum poenitentia-*